
PADOMES REGULA (EK) Nr. 1930/2006

(2006. gada 20. decembris)

ar ko groza I pielikumu Regulai (EEK) Nr. 2658/87 par tarifu un statistikas nomenklatūru un kopējo
muitas tarifu

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā
26. pantu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

tā kā:

(1) Ņemot vērā Urugvajas kārtas sarunas, Padomes Regulas
(EEK) Nr. 2658/87 (1) I pielikumā iekļautajā kombinētajā
nomenklatūrā (KN) tika paredzēts atbrīvot no muitas
nodokļa farmācijas produktus, kuri ietverti KN 30. nodaļā.

(2) Sterilus absorbējošos vai neabsorbējošos ķirurģijas un
stomatoloģijas līdzekļus asiņošanas apturēšanai un ierīces,
kas paredzētas stomas šķidruma savākšanai, pašlaik klasificē
dažādās KN nodaļās, un tiem piemēro 6,5 % muitas
nodokli. Tomēr pēc 2007. gada 1. janvāra tie klasificējami
KN 30. nodaļā, ņemot vērā nomenklatūras grozījumus, ko
pielikuma veidā pievienoja Starptautisko preču aprakstīša-
nas un kodēšanas harmonizētās sistēmas konvencijai, kas
pieņemta saskaņā ar Muitas sadarbības padomes 2004. gada
26. jūnija ieteikumu.

(3) Ņemot vērā sabiedrības veselības apsvērumus, Kopienas
interesēs ir autonomi attiecināt KN 30. nodaļā ietvertajiem
farmācijas produktiem paredzēto atbrīvojumu no muitas
nodokļa arī uz šiem produktiem. Tas būtu izdarāms, uz
nenoteiktu laiku atliekot nodokļu piemērošanu.

(4) Tādēļ būtu attiecīgi jāgroza Regula (EEK) Nr. 2658/87.

(5) Tā kā šajā regulā paredzētais grozījums ir jāpiemēro no tās
pašas dienas, kad jāpiemēro 2007. gada KN, kas noteikta

Regulā (EK) Nr. 1549/2006 (2), šai regulai būtu jāstājas
spēkā nekavējoties un to piemēro no 2007. gada 1. janvāra.

(6) Ņemot vērā šīs regulas ekonomisko svarīgumu, ir jābalstās
uz steidzamības pamatojumu, kas paredzēts I.3 punktā
Protokolā par valstu parlamentu nozīmi Eiropas Savienībā,
kurš pievienots Līgumam par Eiropas Savienību un Eiropas
Kopienu dibināšanas līgumiem,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Padomes Regulas (EEK) Nr. 2658/87 I pielikuma otrās daļas
30. nodaļas VI sadaļu (Muitas nodokļu saraksts) ar šo groza šādi:

1) ierakstā KN 3006 10 30 pozīcijā trešās slejas tekstu aizstāj
ar šādu tekstu:

“6,5 (*)

(*) Muitas nodoklis ir autonomi atcelts uz nenoteiktu laiku.”.

2) ierakstā KN 3006 91 00 pozīcijā trešās slejas tekstu aizstāj
ar šādu tekstu:

“6,5 (*)

(*) Muitas nodoklis ir autonomi atcelts uz nenoteiktu laiku.”.

2. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

To piemēro no 2007. gada 1. janvāra.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2006. gada 20. decembris.

Padomes vārdā —
priekšsēdētājs

J. KORKEAOJA

30.12.2006. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 406/9

(1) OV L 256, 7.9.1987., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Komisijas Regulu (EK) Nr. 1549/2006 (OV L 301, 31.10.2006.,
1. lpp.).

(2) OV L 301, 31.10.2006., 1. lpp.


